
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 03/2017 36,099,732

05-03-17 Mua thịt 180,000 35,919,732

05-03-17 Mua rau củ 130,000 35,789,732

05-03-17 Mua gạo 125,000 35,664,732

05-03-17 Mua tiêu 10,000 35,654,732

05-03-17 Xích lô chở cháo 40,000 35,614,732

06-03-17 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T3/2017 500,000 36,114,732

19-03-17 Mua thịt 170,000 35,944,732

19-03-17 Mua rau củ 112,000 35,832,732

19-03-17 Xích lô chở cháo 40,000 35,792,732

26-03-17 Mua thịt 180,000 35,612,732

26-03-17 Mua rau củ 127,000 35,485,732

26-03-17 Mua gạo 140,000 35,345,732

26-03-17 Xích lô chở cháo 40,000 35,305,732

27-03-17 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T4/2017 500,000 35,805,732

1,000,000 0 1,294,000 35,805,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 03/2017 35,805,732

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 03/2017
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